Администрация                                                                                                   Колышкинского сельского поселения                                                             Старополтавского муниципального района                                                    Волгоградской области
404224 с. Колышкино пер. Советский,4 тел.8(84493)4-99-23,факс 8(84493)4-99-23, kolyhki@mail.ru
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от «18» февраля 2019 г.
	                                                                    №9

«Об определении мест для выгула домашних животных на территории Колышкинского сельского поселения Старополтавского муниципального района Волгоградской области»
В соответствии с п. 7 ч. 2 ст. 45.1 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", п. 2.8 Правил благоустройства территории Колышкинского сельского поселения, утвержденного решением Колышкинской сельской думы 21.08.2017 №14/1
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Определить Перечень мест для выгула домашних животных на территории Колышкинского сельского поселения Старополтавского муниципального района Волгоградской области согласно приложению.

2. Обнародовать настоящее постановление в установленных местах и разместить в сети Интернет на сайте Колышкинского сельского поселения.

3. Ответственность за исполнение  данного  постановления  возложить на специалиста Администрации Колышкинского сельского поселения Подкорытову И.В..
Глава Колышкинского
сельского поселения

И Е.Чумаченко
Приложение

к Постановлению администрации

Колышкинского сельского поселения

от 18.02.2019г. №9
ПЕРЕЧЕНЬ

мест для выгула домашних животных на территории Колышкинского сельского поселения Старополтавского муниципального района Волгоградской области
1. Пустырь между домами №12 и №22 по улице имени Набережная с. Колышкино, площадью 400 кв. м.
2. Пустырь по улице Центральная, с. Колышкино за домом №121